
Tel. .: 734 236 601    IČ:576255 DIČ:CZ00576255     Email: obecpraslavice@email.cz  bank.spoj:1801727319/0800 

 

 

 

 
OBEC PŘÁSLAVICE 

Přáslavice 23   

PSČ 783 54  

 

OZNÁMENÍ NÁJEMNÍKŮM 
 

• ve schránkách jste obdrželi vyúčtování služeb za rok 2023 

• na nástěnkách je vyvěšené pouze vyúčtování společných služeb 

 

Pokud máte dotazy týkající se vyúčtování, obracejte se na mě kdykoli v pracovní době, nebo 

volejte na mé telefonní číslo 734 236 601. 

 

NEDOPLATEK 

• plaťte až po zákonné době, tj. od 3. 6. 2024, do kdy musí být vyúčtování vyvěšené  

(1 měsíc) 

• termín uhrazení nedoplatků osobně na OÚ v úřední hodiny, nebo na účet obce rovněž 

od 3. 6. 2024 do 30. 6. 2024 

• na číslo účtu obce: 1801727319/0800 do 30. 6. 2024 

              v.s. : uveďte z vyúčtování 

     poznámka pro příjemce uveďte : „ jméno nájemníka “ 

• nedoplatek poslaný na účet obce je potřeba platit přesnou částkou 

• nedoplatek NEMÁ před koncovým číslem znaménko – (mínus). 

 

PŘEPLATEK 

• bude vyplácen na Vámi uvedený účet v období od 4. – 10. 6. 2024 (včetně)  

• bude vyplacen na účet, jestliže odevzdáte žádost o zaslání přeplatku na Vámi uvedený 

účet do 31. 5. 2024 do schránky BH (č. p. 217) – pokud neodevzdáte v termínu, budete 

zařazeni na seznam nájemníků, kteří si vyzvednou přeplatek osobně v hotovosti na OÚ 

• přeplatek MÁ před koncovým číslem znaménko – (mínus) 

 

 

TERMÍN VYPLÁCENÍ PŘEPLATKŮ NA OÚ :  

• dne 12. 6. 2024 od 10,00 – 12,00 

                                    od 13,00 – 16,00  

 

Pokud jste již nedoplatek poslali, nic se neděje, ale pokud možno prosím plaťte až  

od 3. 6. 2024. 

 

 

Řípová Pavla, 

Správa bytového hospodářství, tel: 734 236 601 

mailto:obecprasl@volny.cz

